
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a 
Dokumentace pro územní řízení 
 

Název zakázky:  

GSM-R Prostějov hl.n. – Kostelec na Hané – Senice na Hané – Olomouc 

hl.n. 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4053/2021 

ISPROFOND: 5713520043 

 

a 

 

SUDOP BRNO, spol. s.r.o. 

se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:   44960417,       DIČ:  CZ44960417 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

spisová značka C 3803 

bankovní spojení:xxx  

zastoupená:   Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 

Ing. Radomírem Hanákem,   jednatelem společnosti 

Ing. Martinem Mrázem,   jednatelem společnosti 

   

Korespondenční adresa : 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  Kounicova 688/26,  611 36  Brno   

číslo smlouvy:   21112/21 

 

 



 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na změně ISPROFONDU v záhlaví Smlouvy z čísla 

5713520043 na 5713520050.  

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

V Olomouci dne 16.5.2022 

 

 

 

V Brně dne    9.5.2022- 

 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

 

............................................................... 

Ing. Kamil Chmela 

jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


